

Castor Invest ApS

Torvegade 12A, 2. tv., 8900 Randers

CVR-nr. 30 19 89 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Castor Invest ApS Torvegade 12A, 2. tv. 8900 Randers
	CVR-nr.: 30 19 89 99
	Stiftet: 8. januar 2007
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Sonne-Schmidt, formand Henrik Nielsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.550 kr. mod -8.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.045 kr. mod -27.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ. Anpartshaverne har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværendet, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.550	-8.576
Driftsresultat	-9.550	-8.576
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	20.474	754
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.903</u>	<u>-19.407</u>
Resultat før skat	-8.979	-27.229
2 Skat af årets resultat	<u>-66</u>	<u>-66</u>
Årets resultat	<u>-9.045</u>	<u>-27.295</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.045</u>	<u>-27.295</u>
Disponeret i alt	<u>-9.045</u>	<u>-27.295</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>67.498</u>	<u>47.024</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.498</u>	<u>47.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.498</u>	<u>47.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.803</u>	<u>12.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.803</u>	<u>12.356</u>
	Aktiver i alt	<u>70.301</u>	<u>59.380</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	570.000	570.000
5	Overført resultat	<u>-1.527.468</u>	<u>-1.518.423</u>
	Egenkapital i alt	<u>-957.468</u>	<u>-948.423</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Selskabsskat	344	278
	Anden gæld	<u>1.019.300</u>	<u>999.400</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.769</u>	<u>1.007.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.769</u>	<u>1.007.803</u>
	Passiver i alt	<u>70.301</u>	<u>59.380</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 negativ. Anpartshaverne har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværendet, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66	66
	<u>66</u>	<u>66</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.251.250	1.251.250
Kostpris 31. december 2019	<u>1.251.250</u>	<u>1.251.250</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.204.226	-1.204.980
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	20.474	754
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.183.752</u>	<u>-1.204.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>67.498</u>	<u>47.024</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	570.000	570.000
	<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.518.423	-1.491.128
Årets overførte overskud eller underskud	-9.045	-27.295
	<u>-1.527.468</u>	<u>-1.518.423</u>
